
ΒΙΟ - Βιολογικών ΕπιστημώνΤμήμα : 

10437
12388
12389
13040

11207

11194

11191

10535

10536

14102

10655

12448

11189

13042

ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ

ΒΙΟ

ΒΙΟ

ΒΙΟ

ΒΙΟ

ΒΙΟ

ΒΙΟ

ΒΙΟ

ΒΙΟ

ΒΙΟ

ΒΙΟ

003
003
003
005

111

201

202

222

242

355

361

365

371

401

1
1Α
1Β
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ε

Ε

Εισαγωγή στη Βιοπληροφορική
Εισαγωγή στη Βιοπληροφορική
Εισαγωγή στη Βιοπληροφορική
Αναρχικά Κύτταρα

Αρχές της Βιολογίας

Γενετική

Μοριακή Βιολογία

Βιοχημεία ΙΙ

Εργαστ Μεθόδοι &Τεχνικές ΙΙ

Γονιδιακή Ρύθμιση

Εισαγ στ Αναπτυξιακή Βιολογία

Βλαστοκύτταρα

Μικροβιολογία

Εξελικτική Βιολογία

  5.00
  0.00
  0.00
  5.00

  7.00

  6.00

  6.00

  6.00

  6.00

  6.00

  7.00

  6.00

  6.00

  6.00

Δ . . Π . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .

1330-1459
1600-1659
1200-1259
1330-1459
1400-1459
1330-1459
1600-1659
1330-1459
1700-1759
1030-1159
1300-1359
0830-0959
0800-0859
0900-1329
0900-1259
1200-1329
1900-1959
1330-1459
2000-2059
1200-1329
1100-1159
1500-1629
0900-0959
1030-1159
1600-1659

ΧΩΔ02
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ02
ΧΩΔ02
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ02
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ02
ΘΕΕ02
ΘΕΕ02
ΧΩΔ01
ΧΩΔ01
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ01
ΧΩΔ01
ΧΩΔ01
ΧΩΔ01
ΘΕΕ02
ΧΩΔ01

112
Β141
Β141
Β211
Β104
020
020
Β108
102
020
020
020
Β172
Β172
Β172
001
003
101
020
005
003
104
006
Β128
006

77
44
44
87
85
45
45
60
60
45
45
45
40
40
40
34
40
55
45
44
40
68
60
50
60

77
38
39
80

45

60

45

45

32

15

45

15

50

45

Προμπονάς Βασίλης (Κ)

Κωνσταντίνου Ανδρέας (Κ)

Απιδιανάκης Γιώργος (Κ)

Πιτσούλη Χρυσούλα (Κ)

Χαραλάμπους Άννα (Κ)

Σκουρίδης Πάρης (Κ)
Χαραλάμπους Άννα
Κυρμίζης Αντώνης (Κ)

Γεωργιάδης Παντελής (Κ)

Γεωργιάδης Παντελής (Κ)

Στρατή Κατερίνα (Κ)

Kirschel Alexander (Κ)

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ
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ΒΙΟ - Βιολογικών ΕπιστημώνΤμήμα : 

13041

11246
11195

11188

12460
11192

10907

10260
11197
13504

14297

10438

12196

11538

14101

10279
10280
10203
10281
10282

ΒΙΟ

ΒΙΟ
ΒΙΟ

ΒΙΟ

ΒΙΟ
ΒΙΟ

ΒΙΟ

ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ

ΒΙΟ

ΒΙΟ

ΒΙΟ

ΒΙΟ

ΒΙΟ

ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ

423

442
451

481

490
491

492

600
601
630

670

680

681

740

768

780
790
800
801
802

1

1
1

1

1
1

1

1
1
1

1

1

1

1

1

1
1
1
1
1

Ε

Μοριακή Ογκολογία

Πρακτική Άσκηση στη Βιολογία
Επιγενετική

Ζωολογία

Αναζήτ & Διαχείρ Βιβλιογραφίας
Διπλωματική Εργασία Ι

Διπλωματική Εργασία ΙΙ

Συνέχ Διατ Μάστ στ Βιοιατ Επισ
Συν Διατρ Μάστ στ Βιοπ&Οικολογ
Νουκλεϊκά Οξέα

Η Οπτικ Απεικόν στ Βιολ Επιστ

Επιστημ Μεθοδ στ Μοριακή Βιολ

Επιστ Μεθοδ στ Βιοποικ&τ Οικολ

Κυτταρική Επικοινωνία

Γονίδια,Μικρόβ& Εντερ Περιβάλλ

Αυτόνομη Μελέτη Ι
Αυτόνομη Μελέτη ΙΙ
Μεταπτυχιακά Σεμινάρια Ι
Μεταπτυχιακά Σεμινάρια ΙΙ
Μεταπτυχιακά Σεμινάρια ΙΙΙ

  6.00

  6.00
  6.00

  6.00

  1.00
 12.00

 14.00

  1.00
  1.00

 10.00

 10.00

 20.00

 20.00

 10.00

 10.00

 10.00
 10.00
  0.00
  0.00
  0.00

Δ . . Π . .
. . Ε . . .
. . . . Α .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
Δ . . Π . .
Δ . . Π . .

Δ . . Π . .

. Τ . . . .

. Τ . . . .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .
Δ . . . . .
. . Ε . . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .
Δ . . . . .
. Τ . . . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .

1030-1159
1400-1459
1930-1959
0900-1029
1700-1759
1330-1459
1800-1859
0730-0759
1930-1959

1800-1929

0800-0829
0700-0729
1030-1159
1300-1359
1500-1629
1200-1259
1630-1829
1600-1659
0900-1029
2000-2059
1500-1629
1400-1459
1200-1329
1100-1159
0730-0759
0730-0759
1700-1859
1700-1859
1700-1859

ΘΕΕ02
ΧΩΔ01

ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ02
ΧΩΔ01

ΓΡ.ΚΑΘ

ΘΕΕ01
ΧΩΔ01
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01
ΧΩΔ02
ΧΩΔ01

ΘΕΕ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ02
ΘΕΕ01

ΧΩΔ01
ΧΩΔ01
ΧΩΔ01

Β230
004

020
020
117
104

020
005
001
020
Β105
004

020
020
Β128
020

110
110
110

30
40

45
45
48
68

45
44
34
45
60
40

45
45
50
45

91
91
91

15

2
45

45

45
20

30

10
10
20

10

10

10

30

20

10
10
30
30
30

Κωνσταντίνου Ανδρέας (Κ)

Κυρμίζης Αντώνης (Κ)

Παπαδοπούλου Άννα (Κ)

Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ_1
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ_1
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Κωστρίκης Λεόντιος (Κ)

Σκουρίδης Πάρης (Κ)

Χαραλάμπους Άννα (Κ)

Σφενδουράκης Σπύρος (Κ)

Σανταμά Νιόβη (Κ)

Απιδιανάκης Γιώργος (Κ)

Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
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10283
12199
10366
11196
13043
13044
13045
13046
13047
13048
13049
10204
10170
10205
10206
10537
10538
10539
10540
10541
10278
11198
10367
10284
10285
10542
11193
12197
11973
12198

ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ
ΒΙΟ

803
805
810
811
812
813
814
815
816
817
818
820
821
822
823
824
825
826
827
828
830
831
835
836
837
838
839
840
841
842

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Μεταπτυχιακά Σεμινάρια IV
Αναζήτ&Διαχείρισ Βιβλιογραφίας
Περιεκτική Εξέταση
Εξέταση Πρότασης Διδ Διατριβής
Ετήσια Έκθεση Προόδου Ι
Ετήσια Έκθεση Προόδου ΙΙ
Ετήσια Έκθεση Προόδου ΙΙΙ
Ετήσια Έκθεση Προόδου IV
Ετήσια Έκθεση Προόδου V
Ετήσια Έκθεση Προόδου VI
Ετήσια Έκθεση Προόδου VII
Ερευνητικό Στάδιο Ι
Ερευνητικό Στάδιο ΙΙ
Ερευνητικό Στάδιο ΙΙΙ
Ερευνητικό Στάδιο ΙV
Ερευνητικό Στάδιο  V
Ερευνητικό Στάδιο VI
Ερευνητικό Στάδιο VII
Ερευνητικό Στάδιο VIII
Ερευνητικό Στάδιο IX
Ερευν  Διατρ Μάστ στ Βιοιατ Επ
Ερευν Διατρ Μάστερ στ Βιοπ&Οικ
Συγγραφικό Στάδιο Ι
Συγγραφικό Στάδιο ΙΙ
Συγγραφικό Στάδιο ΙΙΙ
Συγγραφικό Στάδιο IV
Συγγραφικό Στάδιο Διδακτορ V
Συγγραφικό Στάδιο VI
Συγγραφικό Στάδιο VII
Συγγραφικό Στάδιο

  0.00
  0.00
  0.00
  0.00
  0.00
  0.00
  0.00
  0.00
  0.00
  0.00
  0.00

 30.00
 30.00
 30.00
 30.00
 30.00
 30.00
 30.00
 30.00
 10.00
 30.00
 30.00
 30.00
 30.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

. . Ε . . .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .
. Τ . . . .
. Τ . . . .
. Τ . . . .
. . . . Α .
. . Ε . . .
Δ . . . . .
. Τ . . . .
. . . Π . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
. . . . Α .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
. . . . Α .
. . . Π . .
. . Ε . . .
. . Ε . . .

1700-1859
0700-0729
0700-0729
0730-0759
2000-2029
2000-2029
2000-2029
2000-2029
2000-2029
2000-2029
2000-2029
0800-0859
0800-0829
0800-0829
0800-0829
0700-0729
0800-0829
0800-0829
0800-0829
0800-0829
0730-0759
0730-0759
0800-0829
0800-0829
0730-0759
0700-0729
0800-0829
0700-0729
0700-0729
0700-0729

ΧΩΔ01 110 91 30
70
20
20
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

2
2
1
2

Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
Διδάσκων ΒΙΟ (Κ)
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14277

14099

14309

11539

13050

14103

11078

ΒΙΟ

ΒΙΟ

ΒΙΟ

ΒΙΟ

ΒΙΟ

ΒΙΟ

ΒΙΟ

850

860

863

864

869

871

900

1

1

1

1

1

1

1

Πειραματική Εμβρυολογία

Μοριακή Βιολογία Καρκιν

Ειδικ Θέμ Οικολογ τ Συμπεριφορ

Βιοποικιλότητα της Κύπρου

Ειδ Θέμ Βιολογίας τ Δροσόφιλης

Μοριακή Οικολογία

Erasmus

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

  0.00

. Τ . . Α .

. . Ε . . .

. Τ . . Α .

. . Ε . . .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .
Δ . . Π . .
. . Ε . . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .
. Τ . . Α .
. . Ε . . .

1030-1159
0800-0859
1200-1329
0900-0959
1630-1759
1600-1659
1330-1459
1900-1959
1330-1459
1000-1059
1800-1929
0800-0859

ΘΕΕ02
ΘΕΕ02
ΘΕΕ02
ΘΕΕ01
ΘΕΕ02
ΧΩΔ01
ΧΩΔ02
ΘΕΕ01
ΧΩΔ01
ΧΩΔ01
ΘΕΕ01
ΘΕΕ01

Β172

Β128
020
Β172
003
Β207
020
005
004
020
020

40

50
45
40
40
56
45
44
40
45
45

10

20

30

20

20

20

1

Σκουρίδης Πάρης (Κ)

Στρατή Κατερίνα (Κ)

Kirschel Alexander (Κ)

Πίττα Εύα (Κ)

Πιτσούλη Χρυσούλα (Κ)

Παπαδοπούλου Άννα (Κ)
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Α: Διδασκαλία στα Αγγλικά
Ε: Μάθημα Επιλογής
Σ: Socrates


